Bituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione 

Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi 

perpetuumque in modum, Ecclesiam Bononiensem, Deo in honorem Al

mae Deiparae consecratam et Ordinis Servorum Mariae creditam, titulo 

et honore Basilicae Minoris exornamus, omnibus adiectis iuribus ac pri

vilegiis quae Templis, hoc nomine insignibus, rite competunt. Contra

riis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac per

manere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illis

que ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum ple

nissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X V I I mensis Martii, anno M D C C C C L I I I I , Pontificatus ^Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G I L D O B R U G N O L A 

a Brevibus Apostolicis 
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E P I S T U L A E 

I 

AD E M U M P. D. HENRICUM TIT. S. PETRI IN MONTE AUREO S. R. E. PRESB. CAR

DINALEM PLA Y DENIEL, ARCHIEPISCOPUM TOLETANUM, QUI LEGATUS 

DELIGITUR AD CONVENTUM MARIALEM E TOTA HISPANIA CAESARAUGUSTAE 

INDICTUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Ineunte 

mense proximo Octobri, ut libenti animo cognovimus, Marialis Con

gressus ex universa Hispaniae natione Caesaraugustae sollemniter ce

lebrabitur. Ista profecto in urbe exstat perantiquum sanctuarium No

strae Dominae a Columna nuncupatum, quod a priscis Ecclesiae saecu

lis indigenae et peregrini religiosissime venerantur. Qui quidem Con

ventus in honorem Beatae Mariae Virginis, sacrarum caerimoniarum 

splendore, totius Hispaniensis episcopatus praesentia, maxima cleri po

pulique frequentia, doctrinae evolvendis argumentis, morum inculcan-

dis praeceptis, consecratione Hispaniae, quae Immaculato Deiparae Coi

ài ab ipso nationis Capite peragetur, insignis futurus esse portenditur. 

Quoniam igitur statuta celebritas ad pietatem fidelium erga caelestem 

Matrem excitandam non parum conferre poterit, non modo eiusdem 

studia et apparatus paterne dilaudamus, verum etiam sollemnibus ipsis